2017 年8 月30 日

会員各位

特定非営利活動法人日本顎変形症学会

理事長   小林 正治

The 56th Congress of the Korean Association of

Maxillofacial Plastic and Reconstructive Surgeons のご案内

 本学会と姉妹提携にあります Korean Association of Maxillofacial Plastic and

Reconstructive Surgeons（KAMPRS）の第56 回大会が以下の日程で開催されます。

会  期： 2017 年11 月3 日より 11 月4 日

会  場： Global Education Center for Engineers，Seoul, Korea

ホームページ： http://eng.kamprs.or.kr/

KAMPRS2017 の演題抄録につきましては、日本顎変形症学会において取りまとめた上

で、登録をすることとなりました。別添の Templete に必要な項目を記載して、9 月 12 日まで

に下記のメールアドレスに添付してお送りください。また、演題の採否につきましては、

Korean Association of Maxillofacial Plastic and Reconstructive Surgeons から連絡が

あります。

本学会会員の KAMPRS2017 の参加費は免除されますので、多数の会員の学会参加を

お願い申し上げます。

連絡先： 特定非営利活動法人日本顎変形症学会

        事務局 森

        TEL: 03-5620-1953

        FAX: 03-5620-1960

        E-mail:  jsjd-service@onebridge.co.jp